
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  59/2017 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  21 listopada  2017 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z  2017 r.  poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał  powziętych  na  XXII Sesji  Rady Gminy  Sidra w dniu  

17 listopada 2017 r. określa  harmonogram  stanowiący  załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                                    

                                                                                                      Wójt 

 

                                                                                                        Jan Hrynkiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         

                                                                                                                                                                                                                        Nr  59/2017 Wójta Gminy Sidra 

                                                                                                                                                                                                                         z  dnia 21 listopada 2017 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na  XXII Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  17 listopada 2017 r. 

 

L.p. Nr uchwały  ( w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

1. Uchwała Nr XXII/118/17 w sprawie przyjęcia 

wieloletniego programu współpracy gminy Sidra z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie. 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru. 

 

Realizacja uchwalonego 

Programu 

niezwłocznie 

 

 

2018-2022 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Sekretarz Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

2.  Uchwała Nr XXII/119/17 w sprawie określenia  

wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Przekazanie uchwały do  

Regionalnej Izby 

Obrachunkowej i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym. 

 

Naliczenie podatku od 

nieruchomości wg stawek 

określonych w uchwale. 

 

niezwłocznie 

 

 

 

 

do 28.II.2018 r. 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Inspektor ds. podatków 

 i opłat 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

3. Uchwała Nr XXII/120/17 w sprawie przedłużenia 

czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do realizacji 

Zakładowi Obsługi 

Gospodarki Komunalnej w 

Sidrze. 

 

niezwłocznie 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

4. Uchwała Nr XXII/121/17 w sprawie zmian w 

budżecie gminy Sidra na 2017 rok. 

Realizacja budżetu ze 

zmianami. 

2017 r. Skarbnik Gminy  

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  ( w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

5.  Uchwała Nr XXII/122/17 w sprawie stwierdzenia  

przekształcenia Zespołu Szkół w Sidrze. 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do realizacji 

Gminnemu Biuru Obsługi 

Szkół w Sidrze. 

niezwłocznie 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Wójt Gminy 

6. Uchwała Nr XXII/123/17 w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia Szkoły Podstawowej im. kpt. Józefa  

Kłopotowskiego w Jacowlanach. 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do realizacji 

Gminnemu Biuru Obsługi 

Szkół w Sidrze. 

niezwłocznie 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

7. Uchwała Nr XXII/124/17 w sprawie stwierdzenia  

przekształcenia Szkoły Podstawowej  

w Majewie. 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do realizacji 

Gminnemu Biuru Obsługi 

Szkół w Sidrze. 

niezwłocznie 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

8. Uchwała Nr XXII/125/17 w sprawie Regulaminu  

utrzymania czystości i porządku na terenie  

Gminy Sidra. 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym 

 

Realizacja Regulaminu 

 

 

niezwłocznie 

 

 

 

 

od 1 stycznia  

2018 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Podinspektor w Referacie 

Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej Ochrony 

Środowiska i Rolnictwa 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

9. Uchwała Nr XXII/126/17 zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad    

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia udzielających schronienia 

osobom tego pozbawionym lub mieszkaniach  

chronionych. 

  

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do 

publikacji w Wojewódzkim 

Dzienniku Urzędowym 

 

 

Realizacja podjętej uchwały 

niezwłocznie 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

po upływie 14 

dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Specjalista pracy socjalnej 

w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 
                                                                                                                                                                                                             Wójt 

                                                                                                          Jan Hrynkiewicz 


